
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA Hanusíkova 197, 752 01 Kojetín, IČO: 607 82 170

pololetně měsíčně

za nástroj v pořizovací ceně do 1.999,- 0 Kč 0 Kč

za nástroj v pořizovací ceně od 2.000,- do 25.000,- 200 Kč 40 Kč

za nástroj v pořizovací ceně nad 25.000,- 400 Kč 80 Kč

V kojetíně dne 28. 8. 2024

Mgr. Mojmír Přikryl
ředitel školy

Příspěvek musí být uhrazen nejpozději do dvou týdnů po podpisu smlouvy. Půjčovné se platí 

na celé pololetí. 

Další úprava půjčovného je možná pouze po dohodě s ředitelem školy.

Půjčovné hudebního nástroje
pro školní rok 2024/2025

Půjčovné činí:

Za zapůjčení hudebního nástroje platí nájemce půjčovné, které slouží jako příspěvek na 

údržbu a opravu těchto nástrojů. Příspěvek hradí žáci pololetně hotově nebo bezhotovostním 

platebním stykem na č. účtu: 17634691/0100 na základě předpisu, který obdrží od svého 

učitele hlavního oboru. 


